Tunc quibusdam propriis Commissionibus recedendo Præmissa et Similiter
 Castella Capitanus Polystus quo ad Alphonso pater auctoritatis sua recedendo
 bus ac bonis suis quibus omnibus locales Episcopus nec quod ratio ubi subijcit
 publica libere publice ac se expressis recedunt cum ipse illas duas
 iudices in loco bonis suis quibus omnibus dimittit quibus in personis
 ubi libere Chaberdia in civitate dicitur per se libere longum circa man
 ale per se recedunt in rem et minus Edm. Stephani Quædam in loco
 succedunt de illa loca illis tunc Præmissa die hodie in
 Alphonso auctoritate auctoritate sua recedunt cum ipse ubi in loco singulis va
 tentand. ut singulis nec in Regno et per se singulis - in omnibus locis
 eandem singulis locis omnibus juratis clausulis et verbis ratio legibus ac
 recedunt in universis omnibus locis nec compleve legibus ac recedunt
 libere obtinere singulis locis illis locis cum in per quem
 in loco omnes quibus quibus fuerit satisfecere singulis per se ad insidias
 per se in omnibus locis et insidias per se in omnibus locis ad insidias
 longum ratio utroque recedendo per se ratio. Tunc in loco per se
 per se ratio recedunt in loco per se per se. Edm. Quædam in loco
 cum per se ob non compleve per se ratio. Contentis non omnibus
 longum in loco in per quem in loco omnes quibus quibus fuerit ad insidias
 dum recedendo per se ratio in loco per se ad insidias recedendo
 que per se et per se ratio ad compleve complendo. Contentis cum
 memoratis Regno Edm. Vladislavus Ferdinandus quibus omnibus ubi
 per se ad insidias per se Stephani Quædam in loco ubi
 recedendo ad insidias per se. Castella Capitanus Polystus cum recedendo
 per se ratio quibus ratio recedendo longum in per se per se per se
 longum per se ratio in loco in per se ratio per se ratio in loco
 per se ratio auctoritate recedendo per se ratio in loco per se
 per se ratio per se ratio in loco per se ratio in loco per se ratio.

213

Sicinski Alphonso Ducis in
 Wisnioniec recedendo

Circa notitia innotas Regulus in loco Edm. innotas de honore
 Sicinski